Feria secunda

Ant. ad introitum

Ps 83, 10-11

Protéctor noster, áspice, Deus,
et résponce in fáciem Christi tui,
quia mélior est dies una in átriis tuis super mília.

Collecta

Deus, qui diligéntibus te bona invisiólia præparásti,
infunde córdibus nostris tui amoris afféctum,
ut, te in ómnibus et super ómnia diligéntes,
promissiónes tuas, quæ omne desidérium súperant,
consequámur.

Per Dóminum.